
M

7a

PREGÃO ELETRON CO Ne OO7 12023 SRP ltc

FLtf
1>



vT

MUNTCIPIO DE CRATEUS
CRATEÚS.CE

RELATORIO DE LANCES
2610112023 09:02:38 ZENAIDE TEIXEIRA LOIOLA - ME

VALIDO 242,900.00

PREGÃO ELETRÔNIGO NO OO7I2O23

Processo Administrativo No 0404.01 12023

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FABIO GOMES OLIVEIRA
Data de Publicaçáo: 1210412023 15:31 :42

VALIDO

LOTE 1 . LOTE 1 . REFEIÇÔES PRONTAS QUENTINHAS
VALIDO

2610412023 09:04:3í HORLAN BRITO BERTOLDO-ME

2610112023 09:03:41

VALIDO

RIO BRANCO ALIMENT AÇÔES LTDA

í 79,000.00

VALIDO 240,000.00

2610112023 09:05:27 COÍúERCIAL PINTO BRASIL LTDA

178,000.00

2610412023 09:05:39 ZENAIDE TEIXEIRA LOIOLA. ME

229,200.00

261041202309:00:13 STENIO PIERRE COSTA SILVA

VALIDO 316'400'00
2610412023 09:05:43 ANTONIA AMANDA MARTINS TORRES

'rcl}4l2}23 09:00:í3 WD & R SOLUÇÓES INTEGRADAS LTDA

\-"LlDo
2610412023 09:00:í3

VALIDO

W.R.S. SERVICOS LTDA

2610412023 09:00:13

VALIDO

COMERCIAL PINTO BRASIL LTDA

01483759369

VÁLIDO

4í6,600.00 2610112023 09:05:5í F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E

EVENTOS

VALIDO
205,500.00

26104t2023 09:06:02 RIO BRANCO ALIMENTAÇÔES LTDA

VALIDO
54E,000.00

26104t2023 09:06:46 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E

315,400.00

200,000,00

177,800.00

2610412023 09:00:13
01483759369

VÁLIDO

ANTONIA AMANDA MARTINS TORRES

376,200.00
2610412023 09:07 : 09 COÍ\,'IERCIAL PINTO BRASIL LTDA

EVENTOS

VÁLIDO 177,000.00

2610112023 09:00:13
LTDA

VALIDO

SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL vALtDO 176,000.00

F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E

284,000.00 261O4t2023 0e:08:í7 LA EM CASA REFEICOES LTDA ME

VALIDO

2610412023 09:08r17 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME

6E5,000.00 vALIDO

229,100.00
2610412023 09:00:13
EVENTOS

VÁLIDO 20't,000.00

2610412023 09:00:'13

VALIDO

O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 26t04t2023 09:08:2E ANTONIA AMANDA MARTINS TORRES

2610412023 09:00:'l 3 SAMIR CAVALCANTE AUR - ME

256,600.00 01 483759369

VALIDO

342,500.00 2610412023 09;08:3í

VALIDO

HORLAN BRITO BERTOLDO-ME

362,500.00 26t0412023 09:08:39 STENIO PIERRE COSTA SILVA

í 79,400.00
2610412023 09:09:53 RIO BRANCO ALIMENT

204,000.00

'/ALIDO 177,700.00
09:00: í 3 LA EM CASA REFEICOES LTDA ME

VALIDO

26t04t2023 09:00:í3 Rlo BRANCo ALI IVENTAÇÔES LTDA VALIDO

309,000.00 2610412023 09:08:46 WD & R SOLUÇOES INTEGRADAS LTDA

VALIDO

25'l,600.00 2610412023 09:09:0í RIO BRANCO ALIM

VÁLIDO

ENTAÇÔES LTDA

275,300.00 2610412023 09:09:í í

VALIDO

RIO BRANCO ALIMENTAÇÔES LTDA

252,250.00 2610412023 09:09:í9 COMERCIAL PINTO BRASIL LTDA

VÁLIDO

í,470,000.00 26t0412023 09:09:20 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E

EVENTOS

VALIDO

2610412023 09:09:36 WD & R SOLU ÇÓES INTEGRADAS LTDA

'176,500.00

VÁLIDO
175,999,00

26t04t2123 09:00:13 HORLAN BRITO BERTOLDO.ME

VALIDO í75,E00.00
26t0412023 09:00:13 R M BARRoS SERVICOS

VALIDO
175,700.00

26l}4t2}zg 09:00:13 ZENAIDE TEIXEIRA LOIOLA' l\,'lE

VÁLIDO '175,000.00
26to4t2o23 09:00:1 3 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA

VALIDO

26t04t2023 09:00:13 F G MARQUES COMERCIO

VALIDO

í75,500.00

442,500.00

26to412023 09:00:13 R N DISTRIBUIDORA DE ALTMENToS LTDA vÁLtDo 175,490.00

VÁLIDO

26t0412023 09:02:í4 R M BARROS SERVICOS

VÁLIDO

't74,500.00

Gerado em: 1 5/05/2023 1 1 :1 3:39

250,999.00
VALIDO

AÇÔES LTDA

1de5



ví

MUNICIPIO DE CRATEUS
CRATEÚS.CE

26t0412023 09:13:09 W.R.S. SERVICOS LTDA
2õt}4l2o23 09:09:55 W.R.S. SERVICOS LTDA

VALIDO 199,999.00 vALIDO 19E,000.00

2610112023 09:í0:01

VALIDO

ZENAIDE TEIXEIRA LOIOLA. ME 2610112023 09:'13:17

í8E,1Í)O.oO VALIDO

RIO BRANCO ALIMENT,AÇÓES LTDA

í 70,000.00

26104t2o23 09:10:06 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 2610412023 09:13:27

't75,400.00 vALIDO

WD & R SOLUÇÓES INTEGRADAS LTDA

173,290.00
VALIDO

26t0112023 09:í 0:07 SAIUIR CAVALCANTE AUR - ME 2610112023 09:'13:34
EVENTOS

VALIDO

F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E

VÁLIDO 191 ,000.00 170,900.00

26104t2023 09:10:22 STENIO PIERRE COSTA SILVA
2610412023 09:'13:36 STENIO PIERRE COSTA SILVA

VALIDO 17s,200.00 170,500.00VALIDO

2610112023 09:10:3'l

VALIDO

R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA

'175,s00.00
2610412023 09:í3:39 W.R'S. SERVICOS LTDA

í 97,000.00VÁLIDO
'04t2023 09:10:32 COMERCIAL PINTO BRASIL LTDA

26t0412023 09:13;52 WD & R SOLUÇÔES INTEGRADAS LTDA

Vuoo 174,000.00
VÁLIDO í70,400.00

26t0412023 09:10:48 LA EM CASA REFEICOES LTDA ME
2610412023 09:í 3:55 COMERCIAL PINTO BRASIL LTDA

VALIDO 2t 5,500.00
VÁLIDO 169,000.00

26t0412023 09:í0:53 RIO BRANCO ALIMENTAÇÔES LTDA
2610412023 09:14:06 W.R.S' SERVICOS LTDA

VALIDO 173,900.00 170,300.00VALIDO
2610412023 09:'11:'10 WD & R SOLUÇÓES INTEGRADAS LTDA

2610412023 09:'14;23 RIO BRANCO ALIMENT AÇÔES LTDA

VÁLIDO t 73,E00.00
VALIDO 168,500,00

26to4t2123 09:11 :í4 ANTONIA AMANDA MARTINS TORRES
26i0412023 09t'14:29 WD & R SOLU ÇÓES INTEGRADAS LTDA

01483759369

VÁLIDO í 80,000.00 VÁLIDO í 70,290,00

26104t2o23 09:í í :20 COMERCIAL PINTO BRASIL LTDA 2610412023 09:14:50 F.J BANDEIRA DE sousA SERVIÇOS E

VALIOO 173,500.00
EVENTOS

VALIDO 16E,800.00

261041202309:1 1 :36 RIO BRANCO ALIMENT AÇÔES LTDA
2610412023 09r15:0í

VALIDO

CONIERCIAL PINTO BRASIL LTDA

VÁLIDO t 73,400.00 í 68,000.00

26t0412023 09:1í:37 HORLAN BRITO BERTOLOO.ME
26t0412023 09:15:20 W.R.S. SERVICOS LTDA

VÁLIDO 173,600.00 170,1 50.00VÁLIDO
\lO4l2O23 09:1í:49 COMERCIAL PINTO BRASIL LTDA

26t0412023 09:'15:32 RIO BRANCO ALIMENTAÇOES LTDA

VÁr-roo í 73,000.00 I 67,500.00VÁLIDO
2610412023 O9:12t27 R M BARROS SERVICOS

VÁLIDO
2610112023 09:15:47 COMERCIAL PINTO BRASIL LTDA

172,000.00
VALIDO 165,000.00

2610412023 O9:'12:28 RIO BRANCO ALIIVENTAÇÔES LTDA
26104t2023 09:16:00 LA EM CASA REFE ICOES LTDA ME

VÁLIDO 172,500.00
VALIDO 20í,800.00

2610412023 09:12:28 STENIO PIERRE COSTA SILVA
2610412023 09:'16:02 WD & R SOLUÇÓES INTEGRADAS LTDA

VALIDO 173,s00.00
VALIDO 170,1 40.00

2610412023 09:1 2:3E COMERCIAL PINTO BRASIL LTDA
2610412023 09:16:04 HORLAN BRITo BE RTOLDO-ME

VÁLIDO í 71 ,000.00
VÁLIDO 170,050.00

26t0412023 09:12:45 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERV|ÇOS E
2610412023 09:16:21

VALIDO

STENIO PIERRE COSTA SILVA
EVENTOS

VÁLIDO
í 67,600.00172,400.00

26tO412023 09:12:47 RIO BRANCO ALIMENTAÇÓES LTDA 26t0412023 09:16:50 F.J BANDEIRA DE SOUSA sERVrÇOS E

VALIDO 17'l,500.00
EVENTOS

VALIDO 167,000.00

2610412023 09:12:50 W.R.S. SERVICOS LTDA
2610412023 09:16:54 W.R.S. SERVICOS L

VÁLIDO

26t04t2023 09:í2:5E F.J BANDEIRA DE SOUSA sERVIÇOS E

EVENTOS

VALIDO

198,900.00 170,030.00

Gerads em: 15/05/2023 11:13:39

t 7í,400.00

VALIDO

TDA

2de5



MUNICIPIO DE CRATEUS
CRATEÚS.CE

26t0412023 09:17:23 SERVIÇOS DE AR CONDIC IONADO IMPERIAL 26t041202309225t24 COMERCIAL PINTO BRASIL LTDA

LTDA

VÁLIDO

VALIDO
165,000,0í

2610112023 09:26:í5 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇos E

158,000.00

2ôtO4l2O23 O9:17 t24 W.R.S. SERVICOS LTDA

VALIDO 166,000.00

EVENTOS

VALIDO 158,500.00

2610412023 09:17:29 RIO BRANCO ALIMENT'AÇÕES LTDA 26t011202309:26:42 W,R.S. SERVICOS LTDA

VALIDO 158,600.00
164,900.00VALIDO

26t0412023 09:í7:5E F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E 2610412023 09t27:2E RIO BRANCO ALIME NTAÇÕES LTDA

EVENTOS

VALIDO 2610412023 09:27:55 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E

EVENTOS

VÀLIDO

157,500.00

164,500.00

26t04t2023 09:18:08 W.R.S. SERVICOS LTDA
1 57,900.00I 65,100.00VALIDO

2610412023 09:íE:24 RiO BRANCO ALIMENTAÇÔES LTDA 26t01t2023 09:2E:26 W.R.S. SERVICOS LTDA

VALIDO 157,99S.00

2610412023 09:29:45 SERVIÇoS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL
09:18:24 W.R.S. SERVICOS LTDA

164,000.00

164,100.00
LTDA

VALIDO

LIDO

VÁLIDO 157,900.01

26tO412O23 09:'l 9:1 3 STENIO PIERRE COSTA SILVA
2610412023 09:30:í0 WD & R SOLUÇÓES INTEGRADAS LTDA

VALIDO
'167,300.00

167,0S0.00VALIDO
2610412023 09:'19:í6 WD & R SOLUÇÓES INTEGRADAS LTDA

2610412023 09;30:57 O DOS REIS BRANDÂO EIRELIME

VALIDO
'170,0/í0.00

150,000,00VALIDO
26104t2023 09:1 9:20 COMERCIAL PINTO BRASIL LTDA

2610112023 09:31:43 W.R.S. SERVICOS LTDA

VÁLIOOVALIDO '160,000.00 157,890.00

26t04t2023 09:19:33 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E
26rc4n023 09:31:55 COMERCIAL PINTO BRASIL LTDA

EVENTOS

VALIDO '163,999.00 VALIDO í49,000.00

2510412023 09:19:36 RIO BRANCO ALIMENTAÇÕES LTDA 26104t2023 09:32:46 W.R.S. SERVICOS LTDA

VALIDO 157,400.00159,800.00VALIDO

2610412023 09:19:zt8 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL 03/05/2023 l5:43:00 R M BARROS SERVICOS

VALIDO 17'l ,969.00

. /ENTOS

VALIDO

LTDA

VALIDO

,6t04t2023 09:21 ;30 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E

163,999.01
OllOStzOz3 '13:56106 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA

VÁLIDO 175,2',14.00

159,900.00 LOTE 2 - LOTE 2 - SERVIçO DE BUFFET E COFFE BREAK

2610412023 09:2'l :36 W.R.S. SERVICOS LTDA 2610412023 09:00:í 7 ANTONIA AMANDA MARTINS TORRES

VALIDO

2610412023 09:21 :36 STENIO PIERRE COSTA SILVA

163,000.00 01 483759369

VALIDO 6,877,200.00

í67,200.00 2610412023 09:00:í7 O DOS RÉlS BRANOÀO EíRELíME

VALIDO 2,261,500.00

í59,000.00 2610412023 09:00:í7 SERVIÇOS DE AR CoNDICIONADO IMPERIAL

LTDA

VALIDO 3,871,250.00

1 58,800.00
2610412023 09:00:í7 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E

EVENTOS

VALIDO 9,517,500.00

VALÍDO

26t04t2023 09121:43 COMERCIAL PINTO BRASIL LTDA

VÁLIDO

2610112023 09:22:1í RIO BRANCO ALIIMENT

VÁLIOO

AÇOES LTDA

26t0412023 09:22:20 RIO BRANCO ALIIÚENTAÇÓES LTDA

VALIOO 158,700.00

26l}4l2}2s 09:23:54 STENIO PIERRE COSTA SILVA 2610112023 09:00:í7 W.R.S. SERVICOS LTDA

í 67,100.00 vALlDo 2,041,800.00
VALIDO

2610412023 09:25:12 SERVIÇoS DE AR COND

LTDA

VÁLIDO

26104t2023 09:25:19 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E

EVENTOS

VALIDO

ICIONADO IMPERIAL 26104t202309:00:17 COMERCIAL PINTO BRASIL LTDA

VALIDO 5,859,500.00
159,000.0í

26t0412023 09:00:í7 STENIO PIERRE COSTA S

5,006,850.00

Gerado em: 1 5/05/2023 1 1 :1 3:39

1 58,900.00

VÁLIDO

4-
ILVA

3deS

VALÍDO



MUNICIPIO DE CRATEUS
CRATEÚS.CE

2610412023 09:00:í7 SAI\4lR CAVALCANTE AUR - IVE 26t04t2023 09:'10:46 SAMIR CAVALCANTE AUR - ME

VALIDO4,758,750.00
'l,745,000.00

VALIDO

26104t2023 09:00:'17 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 26104t2023 09:10:47 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA

5,765,000.00 VÁLIDO 1,750,500.00
VÁLIDO

26lO4t2OZ3 09:00:17 LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 2610412023 09:'10:56 STENIO PIERRE COSTA SILVA

VALIDO4,877,500.00 1,6s0,000.00
VALIDO

2ô10412023 09:00:17 HORLAN BRITo BERTOLDO.ME 261041202309:í1:00 HoRLAN BRITO BERToLDo-ME

VÁLIDO3,381,000.00 1,740,500.00
VÁLIDO

26t04t2023 09:00:17 R M BARROS SERVICOS

VALIDO 3,45'l,2s0.00

26to1t2023 09:Íí:íí LA EM CASA REFEICOES LTDA IVE

vÁLlDo 3,000'300.00

2610412023 09:00:17 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 26104t2023 09:11:í9 R N DISTRIBUIDORA DE ALIM ENTOS LTDA

4í,282,500.00 VALIDO
,t,740,400.00

VALIDO

\xr-roo
-IO4J2O23 09:00:17 RIO BRANCO ALIMENT AÇÔES LTDA 2610412023 09:1í:28 W.R.S. SERVICOS LTDA

VÁLIDO6,316,250.00 1,999,999.00

2610412023 09:00: 1 7 ZENAIDE TEIXE IRA LOIOLA .IVE

3,635,450.00

2610412023 09:11:3'l
EVENTOS

VALIDO

F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E

1,640,000.00VALIDO

261o4t202309:00:'t7 F G MARQUES COMERCIO

VALIDO 3,979,800.00
2610412023 09:11:31 SAMIR CAVALCANTE AUR ' ME

VALIDO 1,740,000.00

VÁLIDO

2610412A23 09:03:zt3 ZENAIDE TEIXEIRA LOIoLA - |'üE
2610412023 09:11:43 ANTONIA AMANDA MARTINS TORRES
01 483759369

VALIDO í,980,000.00

352,83s.00 Z6tO4tZO23 09:12:26 ZENAIDE TEIXEIRA LOIOLA - ME

2,987,300,00

26t0412023 09:12:28 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME

VÁLIDO 1,730,100.00

26104t2023 09:13:43 SAlVllR CAVALCANTE AUR - NdE

1,730,000.00

26tO412023 09:14:56 W.R.S. SERVICOS LTDA

VALIDO í,980,100.00

3,286,450.00

26to4t2o23 09:03:44 R M BARROS SERVICOS

CANCELADO

26tú41202g09:05:06 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇoS E VALIDO

EVENTOS

VALIDO 2,000,000.00

26t0412023 09:05:44 COMERCIAL PINTO BRASIL LTDA

VALIDO 1,900,000.00
VALIDO

2610412023 09:06:24 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E

EVENTOS

VALIDO 1,800'000.00

\rrl04/2023 09:06:54 COI\,IERClAL PINTO BRASIL LTDA

VALIDO

26104t2023 09:í5:29 R M BARROS SERVICOS

1,700,000.00 vÁLlDo 2,988,450.00

26t0412023 09:07:57 STENIO PIERRE COSTA SILVA

VALIDO

26t04t2023 09:16:36 LA EM CASA REFEICOES LTDA ME

1,75O,OoO.Oo vÁLlDo 2,65í,500.00

26t0412023 09:09:03 ANTONIA AMANDA MARTINS TORRES
0í483759369

CANCELADO 310,000.00

2610412023 09:17:40 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL

LTDA

vALtDO í'600'000.0{

2610412023 09:09:27 LA EM CASA REFEICOES LTDA ME

vÁLtDo 3'198'81o.oo

26t0412023 09:09:45 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME

VÂLIDO 1,750,600.00

26t0412923 09:09:45 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E

2610412023 09;'18:51
EVENTOS

VALIDO

F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E

í,599,000.00

26t0412023 09:19:08 W.R.S. SERVICOS LTDA

VALIDO 'l ,700,í 00.00

EVENTOS

VALIDO 1,690,000.00

26t0412023 09:19:í2 COMERCIAL PINTO BRASIL LTDA

VALIDO í,590,000.00

26104t2023 09:10:14 ANTONIA AIVIANDA MARTINS TORRES
01 48375936S

vALlDo 3,100'000.00

26104t2023 09:1O:24 COMERCIAL PINTO BRASIL LTDA

VALIDO

26t04t2023 09:20:00 STENIO PIERRE COSTA SILVA

VALIDO 1,5S9,000.01

261A412023 09:20:57 SAMIR CAVALCANTE AUR - t\,{E

1,695,000.00

Gerado em: 15i05/2023 1 1:13:39

í,500,000.00
VALIDO

4de5

+

\



MUNICIPIO DE CRATEUS
CRATEÚS.CE

2610412023 O9:,22:24

VALIDO

W,R.S. SERVICOS LÍDA
1,694,000.00

2610112023 09:22:55

VALIDO

SAMIR CAVALCANTE AUR. ME

1,693,000.00

2610412023 og:23i20

VALIDO

W.R.S. SERVICOS LTDA

1,692,000.00

2610412023 09:23:53

VALIDO

SAMIR CAVALCANTE AUR - IvlE

t,681,050.00

26104t2023 09:24:47 W.R.S. SERVICOS LTDA

VÁLIDO í,680,000.00

26104t2023 09:25:25 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL

LTDA
\/ALIDO 1,590,000,01

\.'/04/2023 09:25:37 SAMIR CAVALCANTE AUR. ME

VALIDO '1,663,600.00

2610412023 09:25:5'l
EVENTOS

VALIDO

F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E

1,589,000.00

26104t2023 09:26: 08 col\TERCIAL PINTO BRASIL LTDA

VALIDO 1,580,000.00

26t0412023 09:27 :20 W.R.S. SERVICOS LTDA

VALIDO í,670,000.00

2610412023 O9',27 t48 W.R'S. SERVICOS LTDA

VALIDO 1,662,000.00

2610412023 09:29:06 RIO BRANCO ALI MENTAÇÔES LÍDA

VÁLIDO 3,978,000.00

26104t2023 09:29:07 W.R'S. SERVICOS LTDA

VALIDO 1,660,000.00

2610412023 09:30:07

VALIDO

W.R.S. SERVICOS LTDA

1,598,000,00

\-16/04/2023 09:30:52

VÁLIDO

RIO BRANCO ALIMENT AÇÕES LTDA

3,900,000.00

2610112023 09:31:28

VALIDO

O OOS REIS BRANOÃO EIRELIME

1,500,000.00

2610412023 09:31:47

VÁLIDO

COMERCIAL PINTO BRASIL LTDA

í,499,000,00

2610412023 09:33:19
EVENTOS

VALIDO

F,J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E

1,498,000.00

2610412023 09:33:33 W.R.S SERVICOS LTDA

VALIDO í,550,000.00

2610112023 09:33:42 COÍvlERClAL PlNTO BRASIL LTDA

VÁLIDO t,ifg7,000.00

03/05/2023'17:02:'t2 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA

VALIDO

Gerado em: 15/05/2023 11:'13:39

't,739,307.00

5de5


